
UCHWAŁA NR XLI/335/2013
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2013.

Na podstawie  art.  18 ust. 2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. 1.W  uchwale  Rady  Miasta  Nr  XXXIII/261/2012  z  dnia  20  grudnia  2012 roku 
w sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Świnoujście  na  rok  2013  wprowadza  się  zmiany 
w zakresie  planu  przychodów  oraz  kosztów zakładów  budżetowych,  wyszczególnionych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Zwiększa się limit  poręczeń i  gwarancji udzielanych przez  Prezydenta 
Miasta w roku budżetowym do kwoty 6.355.000 zł

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do udzielania poręczeń i gwarancji, o których 
mowa w pkt. 2) do wysokości w nim określonej.

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka 



Uzasadnienie

PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

Korekta  planu  przychodów  i  kosztów  Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej  oraz  Ośrodka 
Sportu  i  Rekreacji  „Wyspiarz”  nie  powoduje  zmiany  wysokości  dochodów  i  wydatków 
budżetu Miasta. Konieczność dokonania zmian w w/w planach wynika ze zmian w planach 
finansowych wprowadzonych przez dyrektorów obu zakładów.

PORĘCZENIE 2.200.000

Zgodnie  z  przepisami  Ustawy  o  samorządzie  gminnym,  do  wyłącznej  właściwości  rady 
gminy  należy  ustalenie  maksymalnej  wysokości  pożyczek  i  poręczeń  udzielanych  przez 
Prezydenta w roku budżetowym. 
Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia  poręczenia kredytu inwestycyjnego dla Komunikacji 
Autobusowej Sp. z o.o. 
Powyższe poręczenie nie powoduje zmiany w planie wydatków, ponieważ kredyty i pożyczki, 
w  których  Miasto  jest  poręczycielem  zostały  spłacone  w  I  półroczu  2013 r.  w  części 
pozwalającej na pokrycie poręczenia dla Komunikacji Autobusowej Sp. z o.o. na 2013 r.


	Uzasadnienie
	PORĘCZENIE	2.200.000

